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Bergara Duque, Mario
Cámara de Senadores
PARTIDO FRENTE AMPLIO
mario.bergara@parlamento.gub.uy
Internos: 2496-2498-2102

 
Gallo Cantera, Luis Enrique
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
legallo@parlamento.gub.uy

 
Heber, Luis Alberto
Cámara de Senadores
PARTIDO NACIONAL
laheber-sec@parlamento.gub.uy
Internos: 3458/3459

Mahía, José Carlos
Cámara de Senadores
PARTIDO FRENTE AMPLIO
jmahia@parlamento.gub.uy
Internos: 3139-3623

 
Mirza Perpignani, Adel
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
adel.mirza@parlamento.gub.uy

 
Moreira Fernández, Irene Renée
Cámara de Senadores
PARTIDO CABILDO ABIERTO
irene.moreira@parlamento.gub.uy

Niffouri, Amín
Cámara de Senadores
PARTIDO NACIONAL
aniffouri@parlamento.gub.uy
Internos: 2126-2128

 
Núñez Soler, Nancy
Cámara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
nancy.nunez@parlamento.gub.uy
Internos:

 
Osorio, Marne
Cámara de Representantes
PARTIDO COLORADO
mosorio@parlamento.gub.uy
Internos: 3437-3436
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Perrone Cabrera, Álvaro
Cámara de Representantes
PARTIDO CABILDO ABIERTO
alvaro.perrone@parlamento.gub.uy
Internos: 3455-3932

 
Peña Fernández, Daniel
Cámara de Representantes
PARTIDO DE LA GENTE
secretariadpena@gmail.com
Internos: 3357-3834

 
Posada, Iván
Cámara de Representantes
PARTIDO INDEPENDIENTE
iposada@parlamento.gub.uy
Internos: 3431-3918

Rodríguez Da Costa Leites, Juan Martín
Cámara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
juanmartin.rodriguez@parlamento.gub.uy
Internos: 3333-3819

 
Sanguinetti Masjuan, Carmen
Cámara de Senadores
PARTIDO COLORADO
carmen.sanguinetti@parlamento.gub.uy
Internos: 2733-2044

 
Sartori Piñeyro, Juan José
Cámara de Senadores
PARTIDO NACIONAL
juan.sartori@parlamento.gub.uy
Internos: 2700-2702

Sánchez, Alejandro
Cámara de Senadores
PARTIDO FRENTE AMPLIO
asanchez@parlamento.gub.uy
Internos: 3131-3618

 

Vega Erramuspe, César Enrique
Cámara de Representantes
PARTIDO ECOLOGISTA RADICAL
INTRANSIGENTE
cesar.vega@parlamento.gub.uy
Internos: 3309-0806

 

Viera, Nicolás
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
nicolas.viera@parlamento.gub.uy
Internos: 3211-3265
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